1310. Febr. 14.

Nr. 8.

Nos Henricus Monetarii senior, Walburgis mea uxor, filii nostri Henricus, Herm., Conr., Johannes, Alheidis, Gertrudis, Adela et Elisabet ac Mechtildis filia quondam Hermanni de Dasle militis . . protestamur, quod Raveno de Amelungessen famulus cum voluntate nostra . . suam proprietatem, quam habuit in Borstolden, vendidit ecclesiæ Gerdensi . . Dat. a. d. Mill. trecent. decimo, ipso die Valentini. *G. C. fol. 43. F. 8.*

1350. Febr. 14.

Nr. 9.

Nos Robertus dei gracia Corbeiensis eccl. abbas electus et confirmatus, Bertoldus de curia, Thidericus de Storke, Joh. de Hollessen, Joh. de Voltessen, Tidericus de Uslaria, Henr. Zello, Henr. de Swalenbergh, Nicolaus Curia, Joh. Luna, Joh. Boze, Lambertus Bertrami et Joh. aurifaber consules Huxarienses . . protestamur . . quod RAVENO de Amelungessen famulus vendidit proprietatem, quam habuit in Borstolden, ecclesiæ Gerdensi cum voluntate dominæ Walburgis uxoris Monetarii senioris in Huxaria et suorum filiorum Henrici (etc. wie in Nr. 8.) . . Datum a. d. MCCCCX. ipso die Valentini martyris. *G. C. fol. 43. F. 12.*

1310. Febr. 16.

Nr. 10.

Nos dom. Borchardus de Asseborch miles . . notum esse volumus . . quod Hildegundis filia Conradi militis de Amelungessen bonæ memoriæ . . arbitribatur, contractum venditionis bonorum in Borstolden, quem RAVENO frater ipsius et Herboldus de Amelungessen miles ipsius patruus cum . . conventu in Gerdene fecit, cum sua voluntate fore factum et consensu, renunciando resignavit . . Testes huius rei: Bernhardus de Brakele miles, dom. Bertoldus plebanus ibidem, Wernherus de Brakele filius domini Bernhardi prædicti, Herm. de Coven famuli et alii . . Datum a. d. Mill. trecent. decimo. ipso die Julianæ virg. *G. C. fol. 43. F. 13.*

1310. Mai 1.

Nr. 11.

Nos Egbertus, Albertus fratres de Amelungessen, Vrederun mater ipsorum, Gerburgis uxor Egberti et Otto filius eorundem . . cupimus esse notum . . quod contractum venditionis, quem Albertus de Amelungessen miles senior bonæ memoriæ, Bige uxor eius, Gisle filia

ipsorum cum voluntate Hermanni sui mariti dicti de Brakele famuli et Herboldus famulus filius quondam Herboldi de Amelungessen famuli, . . cum ecclesia Gerdene fecerunt in quarta parte sua villæ Borstolden, ratum habemus . . Præterea, quod Raveno de Amelungessen famulus, filius Conradi de Amelungessen militis bonæ memoriæ, Herboldus de Amelungessen miles omnesque in dimidietate villæ Borstolden in genere quicunque iuris habentes, ipsam dimidiatatem villæ Borstolden . . ecclesiæ Gerdene . . venderunt, ratum et firmum volumus . . observare, de tribus partibus prædictis villæ Borstolden renunciantes, si quicquid iuris in ipsis habuimus . . Nos vero Burchardus de Asseburch miles . . sigillum nostrum . . duximus apponendum . . Testes . .: Hermannus plebanus in Voltessen, Herm. plebanus in Eddessen, Gerhardus de Modikessen, Henricus de Erwordessen famuli, Conradus dictus Mach et alii . . Acta et data sunt hæc a. d. inc. Mill. trecent. decimo; ipso die beat. apost. Philippi et Jacobi. *G. C. fol. 44. F. 14.*

Eddessen ausgegangenes Dorf, 1 St. südöstlich von Borgholz und Dalhausen, jetzt „Klus Eddessen“; Modikessen ausgegangener Ort 1 St. östlich von Brakel; Erwordessen jetzt Erwitzen, 1 M. südlich von Nieheim, Kr. Höxter.

1313. April 25.

Nr. 12.

Nos Egbertus et Albertus dicti de Amelungessen, filii dom. Alberti de Amelungessen bonæ memoriæ . . cupimus fore notum . . quod nos præposito totique conventui in Gerdene . . vendidimus cum consensu Vrederunæ matris nostræ, Alheidis, Vrederunæ et Petronillæ sororum nostrarum, Gerborgis uxoris mei Egberti, Ottonis et Cunigundis filii nostri et filiæ . . hereditatem nostram propriam videlicet quartam partem nostram

villæ Borstolden . . Et nos Burchardus dictus de Asseburgh miles ad preces Alberti avunculi nostri (de Amel.) sigillum nostrum præsentibus duximus apponendum . . Acta sive data sunt hæc præs. testibus: Conrado dicto Sculteto milite, Everhardo de Brochusen, Joh. de Sunrike, Goswino dicto Blicken, Henr. de Sunnedesheim famulis et plur. A. d. inc. Mill. tricent. undecimo. Ipso die beati Marci evangelistæ gloriosi. G. C. fol. 44. F. 15.

Brochusen, jetzt Bruchhausen, $\frac{1}{2}$ St. westlich von Amelungen im Kreis Höxter; Sunrike ausgegangene Ortschaft 1 St. westlich von Borghentreich.

1313. Mai 23.

Nr. 13.

Ego Herboldus de Amelungessen famulus, filius Herboldi de Amelunghessen bonæ memoriae famuli . . cupio fore notum, . . quod ego cum consensu domini Alberti de Amelungessen, canonici eccl. Paderbornensis, Ottonis, Egberti et Cunegundis heredum Ecberti de Amelungessen bonæ mem. famuli, Juttæ sororis meæ, Herbordi de Mederike militis, Elizabeth eius coniugis meæ sororis, Thiderici, Herbordi, Wernheri et Henrici heredum coniugum prædictorum necnon Hermanni domicelli de Brakle, Gislæ uxoris suæ, Alberti, Bigæ, Gislæ et Hermodis eorum heredum . . cum . . voluntate dominæ Bigæ de Saltza quondam uxoris Alberti de Amelungessen militis senioris . . quartam partem integræ villæ Borstolden, quæ quidem quarta pars . . mea prædictarumque dominarum Bigæ, Gislæ et earum heredum prædictorum . . propria erat . . dedi et . . obtuli cum sorore mea Regelindi conventui monasterii in Gerdene. Ceterum nos Herbordus de Mederike et Hermannus dominellus de Brakle . . sigilla nostra præsenti paginæ . . duximus apponenda. Testes huius rei sunt dom. Burch. de Asseburch, Bernh. dom. de Brakle milites, dom.

Bertoldus de Brakle plebanus, Herm. pleban. in Eddessen, Gotfr. de Erwordessen presbiter, Wernherus de Brakle, Everh. de Mengersen, Fredericus, Henr., Albert. fratres de Ymmessen, Walterus de Natesunghen, Conradus filius eius, Olricus de Nedere famuli aliqui . . Dat. a. d. MCCCXIII in vigilia ascens. domini, honorabili viro Hermanno de Menghersen regente præposituram.
G. C. fol. 44. F. 16.